OTYET YMNPABNAKOLWEN OPFTAHU3ALIM OO0 "SPCY 12"

O BbINOMHEHUM JOroBopa ynpaBneHus MHOrokBapTMpHbIM AoMoM 3a 2023 r.
Agpec mHorokBapTupHoro goma: yn.Mockosckas, 333
O6uwas nnowaab aoma : 1767,5 M.kB.

1. OTYyeT no 3aTpaTam Ha copepxaHue, peMOHT
obLero nmyLlecTsa B MHOrOKBapTUPHOM AOME U KOMMYHarbHbIE YCryru
3a oTyeTHbIV nepuog 2023 r.

Ne n/n

HanmeHoBaHue
ycnyru

HauncneHo B
2023 r.(py6)

Moctynuno
cpeacTs B
2023 r.

BbinonHeHbl
paboTbl B
2023r.

OcTaTokK
CPeAcTB Ha
01.01.2024r

3agomKeHHoc
Tb HaceneHus
3a 2023 .

CopaepxaHue
obuero
UMyLLLeCTBa, B TOM
yucne:

268354,09

263223,39

268354,09

-5130,70

-5130,70

1.1

Ynpasnenue
MHOrOKBapTUPHbIM
AOMOM, yCnyru
ENPLI

69396,37

68069,57

69396,37

-1326,80

-1326,80

1:2

CopepxaHue
KOHCTPYKTUBHbIX
3rNemMeHToB

107100,12

105052,45

107100,12

-2047,66

-2047,66

1.3

CopepxxaHue
NHXXEHEPHbIX
ceTen

30887,56

30297,01

30887,56

-590,54

-590,54

1.4

CopepxxaHue
npUAOMOBOWA
TeppuTopun

60970,05

59804,35

60970,05

-1165,70

-1165,70

TekyLwunii peMoHT
obuero
nMmyLiecTea

73409,52

73541,02

0,00

73541,02

131,50

KomMmyHanbHble
ycnyru, B TOM
yucne

3.1

XonogHoe
BOJOCHabeHne

243658,65

246415,71

243658,65

2757,06

2757,06

OnNeKTpo3Heprus
cou

17280,08

17726,36

17280,08

446,28

446,28

Haem

16609,92

22031,09

16609,92

542117

542117




2.0T14eT 0 (pakTHYECKH BHINMOJHEHHbIX 00beMax
10 PEMOHTY 001ero HMyliecTBa B MHOTOKBapTHPHOM aoMme 3a 2023r.

Nerm\n | Bugsl yeayr (pabor) 3atpaThl 3a OTHETHBIH NepHOL

1. Texymuii pemoHT 0,00

CpencTBa HCIIONB30BAMCH Ha:

-COfIep)KaHHE KOHCTPYKTMBHBIX 3JIEMEHTOB, yIpaBlieHHe KHI.GOHIOM, COAEp/KaHHe MPUIOMOBON
TEPPUTOPHH, TEXHHYECKOe OOCIYy)KHBaHME TEIUIOBBIX  CeTei, ceTedl XOJNOAHOro BOJOCHAOXKEHHM,
AJIEKTPUYECKHX CETEH, ra30MpOBO/IOB, aBapHitHOE 0OCTy)KUBaHHE, OTIaTy PaCYETHOIO LIEHTpa.
-PEMOHTHO-CTPOUTENIbHBIE pabOThl MO MOAAEPIKAHUIO SKCIUTyaTaALHOHHBIX [OKa3aTeseH 31aHHs.
-aBapUIHO-TEXHUYECKOE U JIUCTIeTUepckoe 00Cay)KUBaHUE U IPYTHE PacXobl.

*B pa3Mepe I1aThl 3a COAEPIKAHHE KMIIOTO MOMEILEHHS HE YUTEHBI PACXO/Ibl HA OMIATy KOMMYHAJIbHBIX
pecypcoB, MoTpebisieMbIX MPU MCTIONB30BAHHH U coAep KaHUM O0LLEero UMyLIecTBa B MHOTOKBAPTUPHOM
nome. PasMmep mnartel 3a cofepykaHHe SKHIOrO NMOMEILEHHS B YaCTH OIIaThl KOMMYHAJIbHBIX PECypCOB,
noTpedaseMbIX NPH HMCHOMb30BAHHM W COAEPKAHWH OOIIEr0 WMYIIECTBA B MHOTOKBApPTHPHOM JIOME,
PacCUYMTBIBAETCS NOMOJIHUTENBHO B COOTBETCTBHH C JCHCTBYIOLIMM 3aKOHOAATENbCTBOM PoccHicKoit
Denepaluy U OTpaXKAETCS B IUIATEIKHOM JOKYMEHTE OTAEIBHON CTPOKOH MO KaKAOMY BHUY PECYPCOB.

*ITaTexu HaceNeHMs 3a HaeM IOCTynaroT B Yrpasienne [opoackoro XossicTaa.

Opranunzanud o6c/Iy)KHBaOMIHE KU POHT:

000 «OPCVY12» - conepxaHHe W TEKYIIWH PEMOHT

MVII «KamyraTerioceTs» - OTOIUIEHHE

I'lT «Bonokanan» BonocHabXeHHe H BOJOOTBENEHHUE

ITAO «Kaiyxckas cObITOBas KOMMaHUSA» - JIEKTPOCHAOKEHHE

000 OIYO - ABapuiiHas ciyx6a

AO «I"asnpomrasopacnpenenenue Kanyra» - obcnyxuBanue hacaaHbIX 1 BHYyTPHIOMOBbBIX
razornpoBOJIOB

000 «CneuPeMCrpoii» - 06ciyKUBaHHE ra30X0/bl M BEHTKAHATIBI

00O «EHPLI Nely - Hauncnenue, c6Op, paclienieHHe MiaTexel HACeIeHHUs C MOoceAyollel OrIaToMH ¢
NIOCTABLIUKAMH PECYPCOB M YCIyT

Hupextop OO0 «3PCY12» JL.U. [leBsimnHa

B nensx KoHTposis OTYeT npeaocTaBlieH:
yHOHHOMO‘lCHHOS JIMLO OT COOCTBEHHUKOB A0Ma



